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POLITSEI

Liiklusõnnetused
15. veebruaril kella 4.15 ajal toimus liiklusõnnetus Järvamaal 
Türi vallas Rassi külas, kus sõiduauto Audi A6, mida juhtis 
23aastane Mihkel, sõitis teelt välja vastu puud. Sõiduki juht 
toimetati Järvamaa haiglasse.
14. veebruaril kella 2.00 ajal juhtis Türil Tolli tänaval alkoho-
lijoobes 1987.a sündinud noormees sõiduautot Volkswagen 
Golf, omades kehtivat karistust mootorsõiduki juhtimise 
eest joobeseisundis. Politsei pidas ta kahtlustatavana kinni.

Vargad tühjendasid autot
Ajavahemikul 16. veebruar kell 18 kuni 17. veebruar kell 
7.30 on Türil Vanemuise tänaval sisse murtud  sõidukisse 
Ford Transit, kust on varastatud aku, suunatuli, autoraadio 
ja taskulamp. Kahju on kindlakstegemisel.

Kehaline väärkohtlemine
16. veebruaril kella 17-18 paiku lõi seni kindlaks tegemata 
noormees Türil Paide tänaval 7aastast poissi, põhjustades 
talle füüsilist valu.

Lääne Politseiprefektuuri Paide politsei-
jaoskond palub abi isikute kindlakstege-
misel

10.veebruaril kella 17.30 ajal üritasid kaks seni kindlaks te-
gemata meesterahvast röövida Paides Keskväljakul asuvas 
kaupluses juveelikaupu. Müüja vajutas paanikanuppu, mille 
peale mehed põgenesid kauplusest midagi kaasa võtmata.

Kirjelduste järgi oli üks mees umbes 180 cm pikkune, 20-
30aastane, vistrikulise ovaalse näoga, heleda nahaga. Mees 
kandis prille, seljas oli tal põlvini ulatuv helehall mantel ja 
peas hall müts, käes mustad nahkkindad. Teine mees oli um-
bes 170 cm pikkune, kandis musta jopet ja musti pükse ning 
peas oli tal musta värvi silmade- ja suuavaga näokate.

Kõigil, kellel on andmeid kirjeldatud isikute asukoha koh-
ta või oskavad anda abistavat infot nende leidmiseks, palume 
ühendust võtta Paide politseijaoskonna telefonil 384 9910 või 
politsei tasuta lühinumbril 110.

Politsei palub inimestel ja asutustel teha võimalikult palju 
oma vara kaitseks ja kaaluda turvakaamerate kasutamise või-
malust. Turvakaamerad on kuritegusid ennetava mõjuga, sa-
muti võimaldavad hiljem salvestitelt saada abistavat informat-
siooni õiguserikkuja tuvastamisel ja tabamisel.

Lauluansamblid võtsid mõõtu
Teisipäeval toimus Paide gümnaa-
siumi aulas Järvamaa koolinoorte 
vokaalansamblite konkurss. Juba 
tavaks kujunenud küünlakuisel 
mõõduvõtmisel näitasid jätkuvalt 
head taset  Türi gümnaasiumi ja 
Retla kooli ansamblid.

ANTS OIDEKIVI
rleht@tyri.ee

Võistulaulmisele oli end nel-
jas vanuseastmes kirja pannud 
kokku 19 kollektiivi, nii tüdru-
kute-, poiste-, neidude-, noor-
meeste- kui segaansambleid. 
Üldhariduskoolidest olid esin-
datud Koigi ja Retla põhikool, 
Türi ja Paide gümnaasium ja 
Paide ühisgümnaasium. Lisaks 
neile võis nimekirjast leida Sirje 
Graubergi laulukooli ja Türi kul-
tuurimaja. Kaks niinimetatud 
projektansamblit oli moodusta-
tud erinevate koolide õpilastest.

Ansambel pidi koosnema 
vähemalt kolmest lauljast ja esi-
tada tuli kaks laulu eesti keeles, 
neist üks ilma saateta.

Hindajate laua taga võtsid 
seekord istet Tartu Miina Här-
ma gümnaasiumi muusikaõpe-
taja ja üleriigilise koolinoorte 
segakoori dirigent Kadri Leppo-
ja, Pärnu Ülejõe gümnaasiumi 
muusikaõpetaja Fred Rõigas ja 
segakoor Suisapäisa laulja And-
ris Avamere.

Laulukonkursi juhtide ja 
teadustajate rollis ülesastunud 
Paide gümnaasiumi 10. klas-
si õpilased Helen Aasa ja Teet 
Uusküla tervitasid kokkutul-
nuid ja palusid avasõnad öelda 
kooli  direktoril Vello Talvistel. 

Direktor soovis kõikidele 
toredat lauluvõistlust. Ta mär-
kis uhkusega, et Paide güm-
naasium võõrustab ansamblite 
konkurssi juba 12. korda. Äsja 
noorenduskuuri läbi teinud au-
las meenutavat endisi aegu ai-
nult üks asi – klaver. „Loodan, 
et selles uues interjööris on teil 
väga mugav ja meeldiv laulda 
ning üksteiselt mõõtu võtta,” 
lausus ta.

Esineti vanuserühmade 
kaupa ja algust tegid, nagu ikka, 
nooremad. Nii mõneski esituses 
võis nautida oskuslikku hääle-
kasutust ja kõrvahellitavat koos-
kõla. Akadeemilisemale ja vaos-
hoitud esituslaadile pakkusid 
vaheldust lustakad lavastused, 
kentsakad kostüümid, kelmikad 
lauluseaded ja värvikad saatepil-
lid. Publik, mis koosnes peaas-
jalikult kaasvõistlejatest, kuulas 
hiirvaikselt ja toetas iga lõppe-
nud etteastet sooja aplausiga.

Pärast üle kahe tunni pik-
kust kontserti ilmutas žürii oma 
asjatundlikkust ja hüüdis välja 
paremad.

Suure auhinna vääriliseks 
tunnistati Paide ühisgümnaa-
siumi poisteansambel. Anne 
Rikbergi neli hõbehäälset hoo-
lealust panid karmid hindajad 
heldima ülikeerulise a capella 
lauluseade julge esitusega.

Esimesele kohale laulsid 
end Türi kultuurimaja poiste-
ansambel „Poissmehed” (ju-
hendaja Tea  Saar), Sirje Grau-
bergi laulukooli tütarlastetrio 
(juh. Sirje Grauberg) ja Paide 
ühisgümnaasiumi segaansam-
bel (juh. Anne Rikberg). Noo-
remas vanuseastmes, kus osales 
vaid kaks ansamblit, kõrgeimat 
kohta välja ei antud.

Teised tublilt esinenud Tü-
ri valla ansamblid naasesid koju 
teiste ja kolmandate kohtadega.

Žürii liikme, suvel toimuva 
laulupeo üldjuhi Kadri Leppoja 
sõnul leidis ta end nagu teisest 
maailmast. „Olen iga päev näi-
nud, kuidas inimesed palehigis 
meeleheitlikult koorilaulu har-
jutavad, et laulupeole pääseda – 
nüüd näen, et Järvamaal tehak-
se midagi hoopis lõbusamat,” 
tunnistas ta. „Olete üllatavalt 
tublid, et jõuate veel võistelda ja 
üksteisele rõõmu pakkuda.”

Võistulaulmise korraldaja 
Paide gümnaasiumi muusika-
õpetaja Anne Toomistu arva-
tes läks üritus igati korda. „Alo 
Mattiiseni lauluvõistlusele pür-
gijad said hinnata oma hetke-
seisu ja nüüd on paar nädalat 
aega veel üht-teist lihvida,” lau-
sus ta.

Alo Mattiiseni muusika-

päevade raames korraldatav 
XIII üleriigilise koolinoorte vo-
kaalansamblite konkurss toi-

mub 6. kuni 8. märtsini Jõgeva 
gümnaasiumis.

JÄRVAMAA KOOLINOORTE VOKAALANSAMBLITE KONKURSI TULEMUSED:
IV-V klass: 
Paide gümnaasiumi (PG) tütarlasteansambel, juhendaja Malle Nööp (II koht); Türi gümnaasiu-
mi (TG) tütarlasteansambel, juh. Tea Saar (II koht, instrumentaariumi eripreemia).
VI-VII klass:
Paide ühisgümnaasiumi (PÜG) poisteansambel, juh. Anne Rikberg (Grand Prix); Türi kultuu-
rimaja poisteansambel „Poissmehed”, juh. Tea Saar (I koht); TG,TMG ja PG projektansambel, 
juh. Tea Saar, Tiina Kivimäe (II koht); PG poisteansambel, juh.Malle Nööp (III koht); TG tütar-
lasteansambel, juh. Tiiu Schüts (III koht); PÜG segaansambel, juh. Anne Rikberg (Ööbikupoiste 
eripreemia); PÜG tütarlasteansambel, juh. Piret Järvet (Ööbikutüdrukute eripreemia); Koigi põ-
hikooli segaansambel, juh. Ene Puhmaste .
VIII-IX klass:
Sirje Graubergi laulukooli tütarlastetrio, juh. Sirje Grauberg (I koht); Türi gümnaasiumi poistet-
rio, juh. Tiiu Schüts (II koht);
Sirje Graubergi laulukooli tütarlasteansambel, juh. Sirje Grauberg (III koht); Retla põhikooli tü-
tarlasteansambel, juh. Eda Liblik (III koht).
X-XII klass:
PÜG segaansambel, juh. Anne Rikberg (I koht); PG noormeeste kvartett, juh. Anna Toomistu 
(II koht); TG neidudeansambel, juh. Tiiu Schüts (III koht); PG ja Sirje Graubergi projektansam-
bel, juh. Tiina Kivimäe; PG neidudeansambel, juh. Anne Toomistu.

Kuidas on korraldatud Türi Kultuurimaja 
tegevus aastal 2009?

Tänaseks päevaks oleme majast koos 
50aastase kraamiga välja kolinud. Töö oli pingeline ja vaja oli nu-
putada, kuhu kõik asjad ja inimesed paigutada. Erilised tänud 
kõigile, kes meile appi tulid. Hästi palju on olnud kuulda türilaste 
kergendatud ohkamist, et ometi algas ehitus peale. Aitäh ka mo-
raalse toe eest. 

Elu kulgeb meil nüüd nii, et Türi kultuurimaja asub aadres-
sil Paide tn. 16 (endine muusikakooli hoone). Siia kaasa võtsi-
me enamuse ringidest, välja arvatud rahvatantsurühmad ja eaka-
te klubi, kes käivad gümnaasiumi lahkel loal sealsetes ruumides, 
puhkpilliorkester harjutab kultuurimaja väikeses saalis. 

Külastajal on vaja hoolega lugeda  reklaami, kus üks või tei-
ne sündmus toimub. Väikese saali kontserditele sisenetakse Türi 
muusikakooli peauksest, seal on meie administraator või kultuu-
ritöötaja, kes saabujad edasi juhatab. Piletite müük ja broneerimi-
ne kultuurisündmustele toimub Paide tn. 16 tööpäevadel kell 
9 – 21, reedel kell 9 – 16, info telefonil 3857284 või 53486882, in-
fo.kultuur@tyri.ee. Kui midagi on jäänud arusaamatuks, astuge 
maja uksest sisse ja räägime! Loodame, et ehitus sujub ja ole-
me tagasi oma armsas, uuenenud kultuurimajas 2010. aasta 
esimestel kuudel. Seniks kannatust ja mõistmist nii kollektii-
videle, kollektiivijuhtidele kui ka külastajatele. 

Rõõmsa kohtumiseni kultuurisündmustel!

ÜKS KÜSIMUS

ÜLLE VÄLIMÄE
Türi kultuurimaja direktor

Türi kultuurimaja poisteansamblil “Poissmehed” õnnestus oma vanuserühmas napsata esikoht.

Projektiansambel koosseisus Kaarel Orumägi, Eva-Britta Simson, Paula 
Kivimäe ja Mattias Simson esitas loo “Nagu päris ABBA”. 2x Merit Männi


